
Uitslagen Schoolatletiek - A.R.S.V. THOR (Roosendaal)
Datum: 10-04-2019
Onderdelen - Meisjes

60m (Meisjes A)
nr. voornaam achternaam gebjr. school prestatie punten

1 Cayenna Nadal 2006 De Wingerd. M 8,70 15
2 Merle Lammerts 2009 Klaverweide. M 9,23 14
3 Meike Muurmans 2007 Klaverweide. M 9,27 13
4 Joumna El Mekawi 2007 Lavoor. M 9,47 12
5 Lieke Melisse 2006 De Vlindertuin. M 9,63 11
6 Eva Loos 2007 De Stappen. M 9,70 9,5

Rani Eskens 2007 De Stappen. M 9,70 9,5
8 Zoë den Ouden 2006 Klaverweide. M 9,74 8
9 Eline Dellevoet 2007 De Stappen. M 9,80 7

10 Jocelyn van Tiggelen 2007 De Stappen. M 9,95
11 Roos Jansen 2007 Lavoor. M 9,97 6
12 Beau van Ommeren 2007 Klaverweide. M 10,01
13 Isabel Maulen 2007 De Vlindertuin. M 10,10 5
14 Sofie van Eekelen 2007 Lavoor. M 10,13 4
15 Nena Homveld 2008 Lavoor. M 10,18
16 Fabienne de Jong 2007 De Wingerd. M 10,19 3
17 Isabel de Groote 2008 De Wingerd. M 10,20 2
18 Liza Knoppert 2008 De Vlindertuin. M 10,33 1
19 Floor Maas 2007 Lavoor. M 10,44
20 Maud de Boer 2008 De Wingerd. M 10,73
21 Fenne van de Putten 2007 De Wingerd. M 10,92
22 Silvana de Brito 2006 Klaverweide. M 10,96
23 Massilya Nnafie 0 De Vlindertuin. M 11,44
24 Elise Goverde 2007 De Stappen. M 11,56
25 Lobna Mohemed Mahamady Bay 2007 De Vlindertuin. M 11,92



600m (Meisjes A)
nr. voornaam achternaam gebjr. school prestatie punten

1 Joumna El Mekawi 2007 Lavoor. M 02:01,7 15
2 Eva Loos 2007 De Stappen. M 02:02,2 14
3 Anne van Zimmeren 2008 Klaverweide. M 02:06,5 13
4 Karlijn Dubbelman 2007 De Stappen. M 02:07,8 12
5 Noa Casparie 2006 Klaverweide. M 02:08,0 11
6 Imke van Zimmeren 2008 Klaverweide. M 02:11,5 10
7 Imke Gram 2008 De Wingerd. M 02:11,9 9
8 Roos Jansen 2007 Lavoor. M 02:13,5 8
9 Maud de Boer 2008 De Wingerd. M 02:13,9 7

10 Zara van Zeijl 2007 Lavoor. M 02:15,4 6
11 Isabel de Groote 2008 De Wingerd. M 02:16,4 5
12 Maud Lambregts 2008 Lavoor. M 02:19,1
13 Sara Rahmouni 2008 Klaverweide. M 02:19,4
14 Isabel Maulen 2007 De Vlindertuin. M 02:23,8 4
15 Marit Verschuren 2009 Lavoor. M 02:25,4
16 Tirza Bergsma 2008 Klaverweide. M 02:26,5
17 Jocelyn van Tiggelen 2007 De Stappen. M 02:27,2 3
18 Eline Dellevoet 2007 De Stappen. M 02:44,3
19 Rebecca Nijland 2007 De Stappen. M 02:53,6
20 Massilya Nnafie 0 De Vlindertuin. M 03:03,6 2
21 Anjali Mohamed Mahmoud 2007 De Vlindertuin. M 03:07,1 1
22 Elena Dam 2007 De Vlindertuin. M 03:09,2
23 Zainab Aazzame 2006 De Vlindertuin. M

ver (Meisjes A)
nr. voornaam achternaam gebjr. school prestatie punten

1 Noa Casparie 2006 Klaverweide. M 4,03 15
2 Rani Eskens 2007 De Stappen. M 3,66 14
3 Maud Lambregts 2008 Lavoor. M 3,65 13
4 Imke van Zimmeren 2008 Klaverweide. M 3,55 12
5 Karlijn Dubbelman 2007 De Stappen. M 3,53 11
6 Fabienne de Jong 2007 De Wingerd. M 3,46 10
7 Marit Verschuren 2009 Lavoor. M 3,28 9
8 Lieke Melisse 2006 De Vlindertuin. M 3,20 8
9 Meike Muurmans 2007 Klaverweide. M 3,17 7

10 Donna Geertsen 2007 De Wingerd. M 3,12 5,5
Mirle van Bergen 2007 De Stappen. M 3,12 5,5

12 Ymke Oostvogels 2007 Klaverweide. M 3,11
13 Veere Kreike 2006 Lavoor. M 3,00 4

Megan Hufkens 2008 Lavoor. M 3,00 4
15 Anjali Mohamed Mahmoud 2007 De Vlindertuin. M 2,90 3
16 Rebecca Nijland 2007 De Stappen. M 2,88
17 Dunya Andic 2006 De Vlindertuin. M 2,86 2
18 Kaylee-Lynn Kwaijtaal 2007 De Wingerd. M 2,84 1
19 Lindsey Timmermans 2007 De Stappen. M 2,81
20 Floor Maas 2007 Lavoor. M 2,79
21 Tirza Bergsma 2008 Klaverweide. M 2,78
22 Charlotte Jansen 2008 De Wingerd. M 2,73
23 Liza Knoppert 2008 De Vlindertuin. M 2,49
24 Bayzanur Yetim 2006 De Vlindertuin. M 2,29



bal (Meisjes A)
nr. voornaam achternaam gebjr. school prestatie punten

1 Zoë den Ouden 2006 Klaverweide. M 35,36 15
2 Cayenna Nadal 2006 De Wingerd. M 32,78 14
3 Imke Gram 2008 De Wingerd. M 32,50 13
4 Mirle van Bergen 2007 De Stappen. M 30,97 12
5 Anne van Zimmeren 2008 Klaverweide. M 26,81 11
6 Beau van Ommeren 2007 Klaverweide. M 23,67 10
7 Sofie van Eekelen 2007 Lavoor. M 23,11 9
8 Anouk van der Touw 2007 Klaverweide. M 22,53
9 Hymke van den Berg 2007 De Stappen. M 22,51 8

10 Megan Hufkens 2008 Lavoor. M 22,11 7
11 Dunya Andic 2006 De Vlindertuin. M 21,32 6
12 Silvana de Brito 2006 Klaverweide. M 20,46
13 Fenne van de Putten 2007 De Wingerd. M 19,87 5
14 Zainab Aazzame 2006 De Vlindertuin. M 18,38 4
15 Veere Kreike 2006 Lavoor. M 17,57 3
16 Donna Geertsen 2007 De Wingerd. M 17,38
17 Lindsey Timmermans 2007 De Stappen. M 17,31 2
18 Zara van Zeijl 2007 Lavoor. M 17,14
19 Bayzanur Yetim 2006 De Vlindertuin. M 14,99 1
20 Lobna Mohemed Mahamady Bay 2007 De Vlindertuin. M 14,57
21 Elena Dam 2007 De Vlindertuin. M 14,28
22 Sara Wiegman 2008 Lavoor. M 13,45
23 Elise Goverde 2007 De Stappen. M 9,39

10x60m (Meisjes A)
nr. school prestatie punten

1 Klaverweide. M 01:40,1 15
2 De Stappen. M 01:43,6 12
3 Lavoor. M 01:45,4 9
4 De Wingerd. M 01:52,3 6
5 De Vlindertuin. M 01:55,3 3


